Edward RYAN O.M.I.
Provincial

Laudetur Jesus-Christus et Maria Immaculata

NIHIL OBSTAT

IMPRIMATUR: Romae, 15 Août, 1959

Léo Deschâtelets, O.M.I.
Superior Generalis

Publié avec la permission de l'Autorité ecclésiastique

Tip. «Artistica» di A. Nardini - Roma - Via Mariene Fortuny, 24 - Tel. 389.010

— 884 —

MISSIONS

DE

LA CONGRÉGATION

DES

Missionnaires Oblats

DE

MARIE IMMACULÉE

86^{ÈME} TOME (1959)

N. 296 - Décembre, 1959

ROME (629)

MAISON GÉNÉRALE O.M.I.

290, Via Aurelia, 290

— 1959 —

L. J. O. & M. I.

MISSIONS

DES

OBLATS

DE

MARIE IMMACULÉE

86^{ème} ANNÉE

DÉCEMBRE 1959

N. 296

I. ACTES DU SAINT-SIÈGE

- 1 - Election du R.P. Paul Piché O.M.I., au Siège titulaire d'Orciste en Deuxième Galacie et au Vicariat apostolique du Mackenzie (Canada).

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

dilecto filio PAULO PICHÉ, ex Oblatis Mariae Immaculatae, electo episcopo titulo Orcisteno eidemque renunciato Vicario Apostolico Mackenzieensi, salutem et apostolicam benedictionem. Etsi universae regendae et gubernandae Ecclesiae a Christo Jesu mandatum habuimus, eas tamen gregis Nostri partes peculiari sollicitudine et dilectione prosequimur, quas et terrae et aequora multa a nobis dividunt. Quae de re, cum vacariatus apostolicus Mackenzieensis, piissime vita functo Josepho Maria Trocellier b.m., debito praesule careat, eidemque vetimus sacrorum Antistitem providere, qui magna pietate magnaue prudentia gubernet, Te censuimus ad id officii vo-

care. Audito igitur quid hac super re sentiret dilectus filius Paulus Marcinkus, negotia ad interim gerens Apostolicæ Delegationis in Canadiana Republica, auditis venerabilibus fratribus Nostri S. Consilio fidei Propagandæ præpositis, Te, dilecte fili, Vicarium Apostolicum renuntiamus Mackenzieensem, datis cura et regimine rerum religiosarum et temporalium bonorum, quæ Ecclesia illa possidet, additis iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus tuæ congruentibus dignitati. Quæ munera et officia quo maiore impleas facultate, ad Sedem titulo Orizistentam Te evehimus, vacantem ob mortem Caroli Le Blond bo.be., quæ est in Galatia secunda, Pessinuntinae metropoli suffraganea. Tuo autem maiori commodo studentes, facultatem facimus ut extra Urbem Episcopus consecreris a quovis catholico sacrorum Antistite, cui duo assistant æquatis dignitatis viri, qui sint cum hac Apostolica Sede caritatis vinculo coniuncti. Per has autem sub plumbo Litteras eidem venerabili fratri, quem elegeris, Tui consecrandi mandatam damus. Quod tamen antequam fiat, scias esse Tibi coram quolibet Episcopo et fidei professionem faciendam, lege canonica præscriptam, et utrumque iusiurandum dandum: sive scilicet fidelitatis erga Nos et Romanos Pontifices, sive contra modernistarum errores. Quæ cum iuraveris secundum formalas, quas mittimus, tuo subscripto nomine sigilloque impresso simulque Episcopi quoteste iurasti, ad S. Congr. fidei Propagandæ cito mittes. Quod nisi feceris, monemus Te eumque Praesutem, qui Te consecraverit, statutis iure canonico poenis punitum iri. Ceterum, dilecte fili, vota paterne facimus, ut qui hactenus laboris, studii, industriae in Dei gloriam quaerendam haud dubia dedisti testimonia, iam Vicarii Apostolici et Episcopi dignitate auctus, vires tuas intendas et gregi tuo tuendo et ceteris, qui nondum sunt christiana luce illustrati, ad unam veramque Dei Ecclesiam ducendis, Datum Romæ, apud S. Petrum, die quinto men-